Termín dodání předmětu plněníje stanoven v Příloze Č. 1 této Smlouvy. Předmět plnění může být členen na 
dílčí plnění, která budou plněna postupně.

III. 

IV.

V 

VI 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Celková cena za předmět plnění byla dohodou smluvních stran sjednána v této výší: 

- cena bez DPH 247 000,00 Kč (Slovy: dvěstěčtyřicetsedmtisíc korun českých) 

- DPHj21% 5187000KČ 

cena celkem (vč. DPH) 298 870,00 Kc 

Detailní rozpis ceny je součástí Přílohy Č. 1 této smlouvy. 

Část ceny sjednané ve výši 110.000,-Kč (bez DPH) je splatná na základě Zálohově faktury vystavené 

poskytovatelem nabyvateli neprodleně po termínu účinností této smlouvy.